
SEGUNDO SEMESTRE  01 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-4-6 CONTABILIDAD FINANCIERA I 14-15 Q 09 14-15 Q 09 14-15 Q 09 14-15 Q 09 14-16 Q 09 MARIA YOLANDA GUZMAN MUÑOZ
0-4-4 TALLER DE ETICA 15-16 Q 09 15-16 Q 09 15-16 Q 09 15-16 Q 09 BENJAMIN RENTERIA VILLA.
2-3.5 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL 13-14 Q 09 13-14 Q 09 13-14 Q 09 13-14 Q 09 13-14 Q 09 JUAN CARLOS CANELA GOMEZ
2-2-4 DERECHO MERCANTIL 16-17 Q 09 16-17 Q 09 16-17 Q 09 16-17 Q 09 LIC. JOSE GUADALUPE VALLARTA MAGALLON
2-2-4 DINAMICA SOCIAL 16-17 Q 09 17-18 Q 09 17-18 Q 09 17-18 Q 09 MTRA. MA. DE JESUS MAGALLÓN FARIAS
2-2-4 ESTADISTICA ADMINISTRATIVA I 18-19 Q 09 18-19 Q 09 18-19 Q 09 18-19 Q 09 ING. ARTURO CUELLAR SANTANA
2-2-4 COMUNICACION HUMANA 17-18 Q 09 19-20 Q 09 19-20 Q 09 19-20 Q 09 LIC. BENJAMIN RENTERIA VILLA
0-1-1 TUTORIAS 18-19 Q 09  ESMERALDA SELENEOSEGUERA EGUERA CAMACHO

SEGUNDO SEMESTRE 02 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-4-6 CONTABILIDAD FINANCIERA I 13-14 Q 10 13-14 Q 10 13-14 Q 10 13-14 Q 10 16-18 Q 10 MARIA YOLANDA GUZMAN MUÑOZ
0-4-4 TALLER DE ETICA 16-17 Q 10 18-19 Q 10 18-19 Q 10 18-19 Q 10 LIC. BENJAMIN RENTERIA VILLA
2-3.5 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL 14-15 Q 10 14-15 Q 10 14-15 Q 10 14-15 Q 10 14-15 Q 10 JUAN CARLOS CANELA GOMEZ
2-2-4 DERECHO MERCANTIL 15-16 Q 10 15-16 Q 10 15-16 Q 10 15-16 Q 10 LIC. JOSE GUADALUPE VALLARTA MAGALLON
2-2-4 DINAMICA SOCIAL 17-18 Q 10 16-17 Q 10 Q 10 16-17 Q 10 18-19 Q 10 MTRA. MA. DE JESUS MAGALLÓN FARIAS
2-2-4 ESTADISTICA ADMINISTRATIVA I 19-20 Q 10 19-20 Q 10 19-20 Q 10 19-20 Q 10 ING. ARTURO CUELLAR SANTANA
2-2-4 COMUNICACION HUMANA 18-19 Q 10 17-18 Q 10 17-18 Q 10 17-18 Q 10 LIC. BENJAMIN RENTERIA VILLA
0-1-1 TUTORIAS 15-16 Q 10 MTRA. ESMERALDA SELENE OSEGUERA CAMACHO

CUARTO  SEMESTRE 01 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 CONTABILIDAD DE SOCIEDADES 14-15 J02 14-15 J02 14-15 J02 14-15 J02 14-15 J 03 MTRA. ALICIA VERONICA FLORES HIGAREDA
2-3-5 SISTEMAS DE COSTOS HISTORICOS 15-16 J02 15-16 J02 15-16 J02 15-16 J02 15-16 J02 LIC. YOLANDA GARCIA CARDENAS
2-2-4 MICROECONOMIA 17-19 J02 19-20 J02 19-20 J02 MTRO. GASTON EDUARDO GRACIDA JUAREZ
2-2-4 DERECHO TRIBUTARIO J02 13-14 Q11 13-14 Q11 13-14 Q11 13-14 Q11 LIC. JOSE GUADALUPE VALLARTA MAGALLON
2-2-4 FUNDAMENTOS DE AUDITORIA 16-17 J02 16-17 J02 16-17 J02 16-17 J02 MTRA. ESMERALDA SELENE OSEGUERA CAMACHO
0-4-4 TALLER INVESTIGACION I 19-20 J02 19-20 J02 16-17 J02 19-20 J02 MTRA. MA. DE JESUS MAGALLÓN FARIAS
2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 13-14 Q11 17-18 J02 17-18 J02 17-18 J02 17-18 J02 DR. EDUARDO VILLASEÑOR GUTIERREZ

CUARTO  SEMESTRE 02 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 CONTABILIDAD DE SOCIEDADES 15-16 J 03 15-16 J03 15-16 J03 15-16 J03 15-16 J 03 MTRA. ALICIA VERONICA FLORES HIGAREDA
2-3-5 SISTEMAS DE COSTOS HISTORICOS 16-17 J 03 16-17 J03 16-17 J03 16-17 J03 16-17 J 03 LIC. YOLANDA GARCIA CARDENAS
2-2-4 MICROECONOMIA 13-14 J03 13-14 J03 13-14 J03 13-14 J 03 MTRO. GASTON EDUARDO GRACIDA JUAREZ
2-2-4 DERECHO TRIBUTARIO 18-19 J03 19-20 J03 19-20 J03 17-18 J 03 LIC. JOSE GUADALUPE VALLARTA MAGALLON
2-2-4 FUNDAMENTOS DE AUDITORIA 17-18 J 03 17-18 J03 17-18 J03 17-18 J03 MTRA. ESMERALDA SELENE OSEGUERA CAMACHO
0-4-4 TALLER INVESTIGACION I 13-14 J 03 18-19 J03 18-19 J03 19-20 J 03 MTRA. MA. DE JESUS MAGALLÓN FARIAS
2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 14-15 J 03 14-15 J03 14-15 J03 14-15 J03 14-15 Q11 DR. EDUARDO VILLASEÑOR GUTIERREZ

SEXTO SEMESTRE 01 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 14-15 O 01 14-15 O 01 14-15 O 01 14-15 O 01 14-15 O 01 LAURA GPE. AVILA NOVOA
3-2-5 GESTION Y TOMA DE DECISIONES 13-14 O 01 13-14 O 01 13-14 O 01 13-14 O 01 13-14 O 01 MTRO. MIGUEL PERALTA LAZARO
2-2-4 ADMINISTRACION DE LA  PRODUCCION Y DE LAS OPERACIONES 15-16 O 01 15-16 O 01 15-16 O 01 15-16 O 01
4-2-6 IMPUESTOS PERSONAS FISICAS 16-18 O 01 18-19 O 01 18-19 O 01 18-19 O 01 18-19 O 01 M.F. RICARDO LUNA MAGALLÓN
2-3-5 SEMINARIO DE TIC´s EN SEGURIDAD SOCIAL Y FISCAL 15-16 O 01 19-20 O 01 19-20 O 01 19-20 O 01 19-20 O 01 MTRO.FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO
2-2-4 ECONOMIA INTERNACIONAL 17-18 O 01 17-18 O 01 17-18 O 01 17-18 O 01 GASTÓN EDUARDO GRACIDA JUÁREZ
2-2-4 PLANEACION FINANCIERA 16-17 O 01 16-17 O 01 16-17 O 01 16-17 O 01 MTRA. BERTHA ALICIA SANCHEZ URBINA

SEXTO SEMESTRE 02 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 13-14 K 03 13-14 K 03 13-14 J 05 13-14 K 03 13-14 K 03 LAURA GPE. AVILA NOVOA
3-2-5 GESTION Y TOMA DE DECISIONES 18-19 J 05 19-20 J 05 19-20 J 05 19-20 J 05 19-20 J 05 MTRO. MIGUEL PERALTA LAZARO
2-2-4 ADMINISTRACION DE LA  PRODUCCION Y DE LAS OPERACIONES 14-15 J 05 14-15 J 05 14-15 K01 14-15 K01
4-2-6 IMPUESTOS PERSONAS FISICAS 14-16 J 05 15-16 J 05 15-16 J 05 15-16 J 05 15-16 J 05 M.F. RICARDO LUNA MAGALLÓN
2-3-5 SEMINARIO DE TIC´s EN SEGURIDAD SOCIAL Y FISCAL 17-18 J 05 16-17 J 05 16-17 J 05 16-17 J 05 16-17 J 05 MTO.FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO
2-2-4 ECONOMIA INTERNACIONAL 18-19 J 05 18-19 J 05 18-19 J 05 18-19 J 05 GASTÓN EDUARDO GRACIDA JUÁREZ
2-2-4 PLANEACION FINANCIERA 17-18 J 05 17-18 J 05 17-18 J 05 17-18 J 05 MTRA. BERTHA ALICIA SANCHEZ URBINA

OCTAVO SEMESTRE 01 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 APLICACIÓN PRACTICA DE LAS NIF's D y E 13-14 Q03 14-15 K 01 14-15 K 01 14-15 O 04 14-15 O 04 MTRA. ESMERALDA SELENE OSEGUERA CAMACHO

2-3-5 SEMINARIO DE IMPUESTOS 14-15 K 01 15-16 K 01 15-16 K 01 15-16 K 01 15-16 K 01 MTRO. FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO
3-2-5 DEFENSA FISCAL 16-17 K 01 16-17 K 01 16-17 K 01 16-17 K 01 16-17 K 01 EDUARDO LUNA MAGALLÓN
1-3-4 ELABORACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION 18-19 K 01 18-19 K 01 18-19 K 01 18-19 K 01 MTRA. LUZ MARIA NOVOA GARCIA
2-3-5 AUDITORIA PARA EFECTOS FISCALES 17-18 K 01 17-18 K 01 17-18 K 01 17-18 K 01 17-18 K 01 MTRO. MIGUEL PERALTA LAZARO

OCTAVO SEMESTRE 02 LUN A MART A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 APLICACIÓN PRACTICA DE LAS NIF's D y E 17-18 K 02 17-18 K 02 17-18 K 02 17-18 K 02 17-18 K 02 LUZ MARÍA GARCÍA NOVOA.

2-3-5 SEMINARIO DE IMPUESTOS 16-17 K 02 18-19 K 02 18-19 K 02 18-19 K 02 18-19 K 02 MTRO. FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO
3-2-5 DEFENSA FISCAL 14-15 K 02 14-15 K 02 14-15 K 02 14-15 K 02 14-15 K 02 EDUARDO LUNA MAGALLÓN
1-3-4 ELABORACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION 19-20 K 02 19-20 K 02 19-20 K 02 19-20 K 02 MTRA. LUZ MARIA GARCIA NOVOA
2-3-5 AUDITORIA PARA EFECTOS FISCALES 15-16 K 02 15-16 K 02 15-16 K 02 15-16 K 02 15-16 K 02 LAURA GPE. AVILA NOVOA

OCTAVO SEMESTRE FACILITADOR

0-10-10 SERVICIO

ENERO- JUNIO 2021
CONTADURÍA


